municipais ao concorrente Prestibel - Empresa de Segurança S.A. -------------------------------------------------------  

6. CARTÃO DE CRÉDITO ASSOCIADO À AUTARQUIA 

-------- A Câmara Municipal deliberou, por maioria, com três votos contra: 1 – autorizar a despesa de 

170.000,00€ (cento e setenta mil euros) inerente à potencial utilização do cartão de crédito nos anos 2015 a 

2017, inclusive; 2 – aprovar o regulamento de utilização dos cartões de crédito. --------------------------------------  

-------- Os votos contra pertenceram aos senhores vereadores António Manuel Gomes Santos Parada,